

Årsrapport for 2024

Ørnstrand Holding A/S
Cortinavej 18E, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 34 62 51 82

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Carsten Kultoft Lorentzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørnstrand Holding A/S
Cortinavej 18E
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 62 51 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. juli 2012

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Carsten Kultoft Lorentzen, formand
Per N. Ørnstrand
Else Hansen

Direktion

Per N. Ørnstrand, direktør

Revision

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besiddelse af aktier, anparter og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 11.064.680, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 308.360.137.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		706.713	858.308
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-210.130</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		706.713	648.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-989.000	-494.500
Andre driftsomkostninger		<u>-635.583</u>	<u>-589.966</u>
Resultat før finansielle poster		-917.870	-436.288
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-13.666	113.593
Finansielle indtægter	3	23.335.500	21.223.877
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.781.801</u>	<u>-12.785.733</u>
Resultat før skat		13.622.163	8.115.449
Skat af årets resultat	5	<u>-2.557.483</u>	<u>-3.938.327</u>
Årets resultat		<u>11.064.680</u>	<u>4.177.122</u>
Foreslået udbytte		3.000.000	9.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-13.665	113.593
Overført resultat		<u>8.078.345</u>	<u>-5.436.471</u>
		<u>11.064.680</u>	<u>4.177.122</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>3.461.500</u>	<u>4.450.500</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.461.500</u>	<u>4.450.500</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		307.580	321.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.531.802	110.661.376
Andre tilgodehavender		<u>82.689.611</u>	<u>108.507.845</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>179.528.993</u>	<u>219.490.467</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>182.990.493</u>	<u>223.940.967</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.300.001</u>	<u>2.705.263</u>
Varebeholdninger		<u>2.300.001</u>	<u>2.705.263</u>
Andre tilgodehavender		28.038.847	27.075.248
Udskudt skatteaktiv		210.186	118.649
Selskabsskat		194.374	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>644.141</u>	<u>2.720.907</u>
Tilgodehavender		<u>29.087.548</u>	<u>29.914.804</u>
Værdipapirer		<u>94.262.012</u>	<u>55.667.152</u>
Værdipapirer		<u>94.262.012</u>	<u>55.667.152</u>
Likvide beholdninger		<u>3.037.012</u>	<u>239.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.686.573</u>	<u>88.527.035</u>
Aktiver i alt		<u><u>311.677.066</u></u>	<u><u>312.468.002</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		130.080	143.745
Overført resultat		304.605.057	296.526.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>9.500.000</u>
Egenkapital		<u>308.360.137</u>	<u>306.795.457</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.125	55.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.146.488	2.063.242
Selskabsskat		0	3.337.206
Anden gæld		<u>111.316</u>	<u>216.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.316.929</u>	<u>5.672.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.316.929</u>	<u>5.672.545</u>
Passiver i alt		<u>311.677.066</u>	<u>312.468.002</u>
Eventualforpligtelser	6		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	143.745	296.526.712	9.500.000	306.795.457
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-9.500.000	-9.500.000
Årets resultat	0	-13.665	8.078.345	3.000.000	11.064.680
Egenkapital 31. december 2024	625.000	130.080	304.605.057	3.000.000	308.360.137

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	210.000
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>130</u>
	<u>0</u>	<u>210.130</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2024</u> kr.
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.290.932</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>75.541.537</u>
Unoterede kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>5.924.635</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>115.252.275</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>23.335.500</u>	<u>21.223.877</u>
	<u>23.335.500</u>	<u>21.223.877</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.781.801</u>	<u>12.785.733</u>
	<u>8.781.801</u>	<u>12.785.733</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.649.020	4.056.976
Årets udskudte skat	<u>-91.537</u>	<u>-118.649</u>
	<u>2.557.483</u>	<u>3.938.327</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde op til 7.460 t.kr. i privat Credit Managers(Europe) Offshore SCSP. Selskabet har pr. 31.12.2024 indskudt 4.650 t. kr..

Selskabet har forpligtet sig til at indskyde op til 21.429 t.kr. i Mandatum Asset Management, Blue Owl GP Stakes V Offshore Invesstors LP. Selskabet har pr. 31.12.2024 indskudt 11.579 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Nelson Ørnstrand

Direktør

Serienummer: 1ff88b59-2383-434d-a39a-1540bf080a1a
IP: 197.224.xxx.xxx
2025-06-26 07:52:20 UTC



Per Nelson Ørnstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1ff88b59-2383-434d-a39a-1540bf080a1a
IP: 197.224.xxx.xxx
2025-06-26 07:52:20 UTC



Carsten Kultoft Lorentsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 04df191a-e8ad-457a-be85-f668b45dedb0
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-06-26 08:30:17 UTC



Else Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cb2826c0-5b3c-40a5-b358-e962f3e87636
IP: 80.196.xxx.xxx
2025-06-26 11:37:09 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-06-26 12:04:56 UTC



Carsten Kultoft Lorentsen

Dirigent

Serienummer: 04df191a-e8ad-457a-be85-f668b45dedb0
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-06-26 13:09:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.